oViIraX

Nry katalogowe

Opis

2203 : Pret montazowy

Przeznaczony do przykrecania od wewnetrznej strony nypli zeliwnych
grzejnikéw. Kwadrat do klucza 18 mm. Konhcdédwka ptaska do tapania

wypustek wewnetrznych nypli.

Prowadnica do centrowania (1.1/4") .
Pasuje do grzechotki. Zderzak prowadzacy zdejmowalny.

Nr kat.:

220305

220308

220310

220315

220318

220320

Do nypli
1"-26 x 34 mm
1"-26 x 34 mm
1"-26 x 34 mm

1.1/4" - 33 x 42 mm
1.1/4" - 33 x 42 mm

1.1/4" - 33 x 42 mm

https://www.virax.com/pl/2203-pret-montazowy.html
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